
  DRUK NR 355 

 

Uchwała Nr              /2019 

Rady  Powiatu Drawskiego 

z dnia 17  maja  2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2019 

 

Na podstawie art. 12  pkt  5  ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r . o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. 
z  2019 r. poz . 511 ) i art. 211  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o  finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2017 roku, poz. 2077 ze zmianami)  Rada  Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się   plan  dochodów  budżetowych o kwotę   1  106 166 ,80 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

 

§ 2. Zwieksza się  plan  wydatków budżetowych o kwotę     1  891 166 ,82  

zgodnie z załącznikiem nr 2  

 

§ 3.Zwiększa się przychody budżetu o kwotę                         784 950,02 

zgodnie z załącznikiem nr 3 

 

§ 4.  Dokonuje się zmiany w planie  zadań inwestycyjnych  

        zgodnie z załącznikiem nr 4                 

 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

1) dochodami w kwocie:   90.676.236,20 

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie      7.478.715,00 

2) wydatkami w kwocie:   90.961.186,22 

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie: 12.000.579,00 

3) deficytem  budżetowym w kwocie :                 284.950,02 

4) przychodami w kwocie                                  1 164 950,02  

w tym : spłatą pożyczki                                          380.000,00 

            wolne środki                                                784.950.02 



4) rozchodami, spłata kredytów  w kwocie:         500.000,00 

5) udzieloną pożyczka       380.000,00   

 

        § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

     Województwa Zachodniopomorskiego  

 

 

        Przewodnicząca Rady  

 

               Urszula Ptak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr      /2019 

Rady  Powiatu Drawskiego 

z dnia  17 maja  2019 r. 

 

1. Zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 1 .106.166,80- w wyniku : 

a/ umowy  zawartej  z Województwem Zachodniopomorskim w Szczecinie a Powiatem Drawskim  na 
dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej  nr 1998 w Bobrowo-Wąsosz   na kwotę 318 150,-  i z 
Gminą Złocieniec w kwocie 233 000,-, 

b/ dotacja z Gminy Drawsko Pomorskie w kwocie 225 000,- na  remont drogi przy ulicy Marynarskiej  

w Drawsku Pomorskim, 

c/ zwiększenie dochodów w Starostwie Powiatowym o kwotę  260 000,- z tytułu najmu budynku 
powiatowego na potrzeby dializ przez firmę FRESENIUS,  

d/ zwiększenie dochodów budżetowych  na kwotę 70 016,80 zł w następujących jednostkach Powiatu: 

1. Dom Pomocy Społecznej w Darskowie  w kwocie 18 170,- z tytułu zawartego porozumienia z PUP  
w Drawsku Pom. na finansowanie działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników,  

2. Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku Pom. w kwocie 33.372,80 
zł  

z tytułu porozumienia zawartego z PUP w Drawsku Pom. na  przeprowadzenie kursów dla 10 
pracowników  

oraz pracodawcy,   

3. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku z tytułu otrzymanych dofinansowań na realizację 
zadania wymiany  polsko - niemieckiej otrzymanych od  Nadleśnictwa Czaplinek, Pomeranii oraz 
odszkodowania z PZU  w kwocie 18 474,- 

e/ przyjmuje się do budżetu  przychody z tytułu rozliczenia roku 2018 w kwocie 784 950,02 zł. 

2. Zwiększenie planu  wydatków budżetowych o kwotę 1.891.116,82     . 

a/ zwiększenie wydatków zgodnie z dyspozycjami kierowników podległych  jednostek o  zwiększone 
dochody  

i zmiany wynikające z potrzeb jednostki, 

b/ utworzenie zadania -zakup budynku na potrzeby CUW i Powiatu na kwotę 992 000,-  

c/ zabezpieczenie wkładu własnego na przebudowę drogi przy ul. Marynarskiej w Drawsku Pomorskim 
na kwotę 225 000,-   

d/ zwiększenie rekompensaty o kwotę 330 100,02 zł dla spółki PKS w której to Powiat Drawski jest 
udziałowcem zgodnie z umową o rekompensatach, 

e/ zmiany w planie wydatków Starostwa na podstawie dyspozycji Naczelników Wydziałów:  



 - Wydział Geodezji kwota 2 000,- jako zabezpieczenie (inwestycji) zakupu komputerów do środków 
otrzymanych od  Wojewody Zachodniopomorskiego,      

- przeniesienie wydatków ze Starostwa do Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w kwocie 5 800,- na 
dokształcanie,  

- zabezpieczenie środków w kwocie 45 000 ,- w rozdziale 75075 Promocja na obchody 20-lecia  istnienia 
Powiatu. 

  

sporządziła: Joanna Andrykowska 


